داخل پیمــان بســتیم، تصمیم به
ورود شــما بــه انتخابــات خواهم
گرفــت«. ایــن اظهارات صــدر به
خوبی نشان می‌دهد که او به عنوان
رهبر بزرگترین جریانی که اکثریت
پارلمــان )ائتلاف ســائرون( را در
اختیار دارد، حالا بــه دنبال ورود به
انتخابات زودهنگام پارلمانی عراق
که قرار اســت ششــم ژوئن ۲۰۲۱
)نیمه خرداد 1400( برگزار شــود،
اســت. او در بخشــی از پیامش به
طرفداران خــود اعلام کرده »علتی
که باعث ســوگندم برای عدم ورود
به انتخابات شد، مرتفع شده است؛ و
هدف این است که عراق را از فساد و
دنباله‌روی و انحراف رهایی دهیم«.
او همانند گذشته باز هم تکرار کرد
که از نظرش دین و میهن )عراق( در
خطر اســت و بر این اساس به دنبال
آن است که نخســت‌وزیر آتی عراق
از جریان صدر انتخاب شود.